各   位

会社名

代表者名 代表取締役社長 渡辺 岳夫

（コード番号  ７９８１）

問合せ先 常務取締役（経理管掌）田中 茂樹

（TEL.  06-6962-1531）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

下記のとおりお知らせいたします。

１．配当の内容

２．理由

（ご参考）　配当予想は次の通りです。

以　　上

―
前期実績

(平成24年３月期)

第２四半期末（中間）

１株当たり配当金

基準日

６円50銭
（普通配当５円00銭）
（特別配当１円50銭）

当期実績

配当予想
６円50銭

（普通配当５円00銭）
（特別配当１円50銭）

期末 合計（年間）

平成24年11月30日

利益剰余金

当社は、利益配分に関し、株主の皆様へ長期にわたり安定かつ充実した配当を維持し、業績・財政状

―

といたしました。

15円00銭
（普通配当10円00銭）
（特別配当３円00銭）
（記念配当２円00銭）

15円00銭
（普通配当10円00銭）
（特別配当３円00銭）
（記念配当２円00銭）

平成24年９月30日 同左

同左

（平成24年５月14日公表）

直近の配当予想

６円50銭
（普通配当５円00銭）
（特別配当１円50銭）

13円00銭
（普通配当10円00銭）
（特別配当３円00銭）

前年同期実績

（平成24年３月期第２四半期）

当社は、これまで年１回期末配当として剰余金の配当を行っておりましたが、株主の皆様への利益還

元の機会を充実させるべく、中間配当金を直近の配当予想通り１株当たり６円50銭として実施すること

態などに応じて積極的に増配や特別配当を実施することを基本方針としております。

決定額

配当原資

効力発生日

―

―

平成24年11月１日

タカラスタンダード株式会社

記

当社は、取締役会において、平成25年３月期の剰余金の配当（中間配当）を決議いたしましたので、

基準日

１株当たり配当金

配当金総額 951百万円 ―

―

―

―

―